
 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IX - Edição Nº 1995 – COMPLEMENTAR | Aquidauana - MS | terça-feira, 20 de setembro de 2022 - 2 Páginas 

Lei Ordinária nº 2.307/2013  www.aquidauana.ms.gov.br 

 

 
Prefeito - Odilon Ferraz Alves Ribeiro 
Vice-Prefeito - Joaquim Passos Da Silva Neto 
Procurador Geral - Heber Seba Queiroz 
Controlador Geral - Edson Benicá 
Secretária Municipal de Administração – Marluce Martins Garcia Luglio 
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Rurais - Archibald Joseph Lafayette S. Macintyre 
Secretário Municipal de Meio Ambiente - Wanderley Dos Santos Mariano 
Secretária Municipal de Produção - Paula Sousa Polini 
Secretário Municipal de Assistência Social - Marcos Ferreira Chaves De Castro 
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento - Cláudia Franco Fernandes Souza  

Secretária Municipal de Educação - Wilsandra Aparecida De Lima Beda 
Secretário Municipal de Finanças - Ernandes Peixoto de Miranda 
Secretaria Municipal de Planejamento, Urbanismo e Obras Públicas - Ronaldo Ângelo De Almeida 
Secretário Municipal de Cultura e Turismo - Youssef Saliba 
Diretor da Agência de Comunicação - Rosileny Ribeiro Leite  

Diretor da Fundação do Desporto - Wellington Moresco 
Diretor Executivo do Procon - Teodoro Nepomuceno Neto 
Diretor Presidente do AquidauaPrev - Gilson Sebastião Menezes 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município  
Aquidauana - MS 

Telefone: (67) 3240-1450 
E-mail: publicacao@aquidauana.ms.gov.br 

www.aquidauana.ms.gov.br  

   

 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ...................................................................... 1 LICITAÇÕES............................................................................... 1 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 



 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana 
Ano IX • Edição Nº 1995 – COMPLEMENTAR • terça-feira, 20 de setembro de 2022 

Pág. 2 

 

 
Prefeitura Municipal de 

AQUIDAUANA 
www.aquidauana.ms.gov.br 

VOLTAR AO INÍCIO 

 

Aviso de Publicação sem Efeito 

O Município de Aquidauana/MS, por intermédio do Núcleo de Licitação e Contratos, vem por meio deste TORNAR SEM EFEITO a Publicação do 
Aviso de Licitação do Pregão Eletrônico 36/2022, publicado no Diário Oficial do Município, Ano IX, Edição nº1995, terça-feira, 20 de setembro de 
2022, da pág. nº 04. 

Aquidauana/MS, 20 de setembro de 2022 

Bruna Paim Queiroz - Núcleo de Licitações de Contratos 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA – UASG 989021 - MENOR PREÇO POR ITEM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 273/2022 - PREGÃO ELETRONICO Nº 36/2022 

O Município de Aquidauana por meio de seu Núcleo de Licitação e Contratos, vem por meio deste tornar público a todos os interessados a 
prorrogação de abertura da sessão do pregão em epígrafe que estava prevista para o dia 19/09/2022 que por instabilidade no sitio eletrônico do 
Portal de Compras do Governo Federal impossibilitou a transferência de arquivos e divulgação da licitação no referido Portal de Compras, sendo 
assim, fica marcada a licitação para o dia 03/10/2022 no mesmo horário e local. 

Aquidauana - MS, 20 de setembro de 2022. 

_____________________________ 
Bruna Paim Queiroz 

Núcleo de Licitação e Contratos 


		2022-09-20T13:56:51-0400
	WILLIAN DOS SANTOS OLIVEIRA:01825007136




